2023年５月 12日

各  位

東京都港区港南２丁目 15番３号

株式会社ＩＣ

代表取締役社長執行役員 齋藤 良二

（コード番号 4769：東証スタンダード市場）

問合せ先

執行役員経営企画室長 三浦 光大

TEL：03-4335-8188  FAX：03-4335-8196

第２四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2022年11月８日に公表した2023年９月期第２四半期連結累計期間（2022年10月１日～2023年３月31日）

の業績予想と、本日公表の実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年９月期第２四半期(累計)連結業績予想と実績値との差異(2022年 10月１日～2023年３月 31日)

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する四半

期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,210

百万円

200

百万円

174

百万円

107

円 銭

14.12

実績値（Ｂ） 4,266 360 383 259 34.25

増減額（Ｂ－Ａ） 55 160 208 152

増減率（％） 1.3 80.2 119.9 142.2

(ご参考)前期実績

(2022年９月期第２四半期累計)
4,289 462 493 320 41.77

２．差異の理由

当第２四半期連結累計期間につきましては、売上高は概ね前回予想通りとなりました。利益面につ

きましては、売上高の増加、本社移転関連の費用削減や研究開発費の発生時期の後ろ倒し等により前

回予想を上回りました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、今後の新型コロナウイルス感染症の動向や、ウクライ

ナ情勢等の地政学リスクによる影響が不透明なことから、前回予想を据え置いております。今後、修

正が必要と判断した場合には、速やかに情報開示いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上